Hicret, bu eserde “Fî beyânı hicreti’n-Nebiyy
sallallâhü aleyhi ve sellem” başlığı altında 7 beyit olarak tertip edilmiştir.
Fakat beyitlerden sadece ilk ikisi mevzu ile doğrudan ilişkilidir.11 Yazıcıoğlu
Mehmed (ö. 855/1451)’in Muhammediyye’sinde ise “Hicretü’n-Nebî” bölümü
59 beyit ile; “Nüzûlü’n-Nebî fi’l-Medîne” bölümü 62 beyitle hicretten bahseder.12
Velî’nin Sîretü’n-Nebî’si, Türk edebiyatının ikinci en hacimli manzum siyerdir.

Amasyalı Münîrî ve Siyer-i Nebî’si

II. Beyazıt devri şairlerinden olan Amasyalı Münîrî (öl. 927/1521) Şehzade
Ahmet ile yakın münasebeti bulunan, takdir görmüş bir şahsiyettir. Doğum
tarihine ilişkin kaynaklarda herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Mahlası, Münîr
ya da Münîrî olarak geçer. Biyografik eserlerin kiminde Münîr, kiminde Münîrî
kiminde ise Münîrî İbrahim Çelebi ifadeleri yer alır.

Bilürem sâhibü’s-seyf ü kalemsin

Kemâlât ile âlemde alemsin31

Sipahilikde iş yok itmedügüm

Nedendür bilmezem bitmedügüm32

Şairin vefatına dair iki kayıt tesbit edilmiştir. Evliya Çelebi Seyahatname’sinde
Amasya’da gömülü olduğunu ifade eder.33 Osmanlı Müellifleri’nde ise Sofya’da H.
927/M.1520-1521 tarihinde vefat ettiği belirtilir.34 Şairin Sofya’ya gittiğine dair
herhangi bir bilgiye rastlanmamıştır. Dolayısıyla Amasya’da medfun olması daha
muhtemeldir.

Kaynaklarda Münîrî’ye ait yedi eserden bahsedilir. Bunların sadece üçü
üzerine çalışma yapılmıştır.